

**Lucrari de reconstruire partiala a
incaperilor departamentului de radioterapie
(Buncar pentru crearea cabinetului
radioterapie)**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

OFERTA 2-1-5

Lucrarile electrotehnice

Valoarea de deviz 141 820,62 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1. Cutie de conexiuni CC				
1	08-03-572-5	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, BZUM-DDE-3	buc	1,000	706,37 125,22	706,37 125,22
2	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, PE19-37 400A	buc	2,000	275,30 100,83	550,60 201,65
3	08-03-526-2	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, NZMB1 EATON 100-125A	buc	2,000	258,23 83,24	516,45 166,48
4	504202	Sina PE	buc	1,000	8,10 0,00	8,10 0,00
5	504201	Sina N	buc	1,000	8,10 0,00	8,10 0,00
		Total Cutie de conexiuni CC Inclusiv salariu				1 789,62 493,35
		2. Panou anclasare automata a rezervei AAR				
6	08-03-572-5	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, BZUM-DDE-3 Tip 4,2 (AAR)	buc	1,000	706,37 125,22	706,37 125,22
7	08-03-525-2	Intreruptor de sarcina IP 20, tip A Ir 100-125 A, 3P. NZMB1 (EATON)	buc	2,000	275,30 100,83	550,60 201,65
8	08-03-529-1	Demaror modular electromagnetice 400V, Ubobina - 240V, Icontact-150A, DILM150-22 EATON	buc	2,000	403,32 122,71	806,64 245,42
9	08-01-053-1	Transformator de curent, 125/5A CT	buc	3,000	167,50 87,19	502,50 261,57

1	2	3	4	5	6	7
10	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	1,000	34,07 31,22	34,07 31,22
11	08-03-526-2	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, NZMB1 EATON 80-100A	buc	1,000	258,23 83,24	258,23 83,24
12	08-03-526-2	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, PLHT EATON 32A	buc	1,000	258,23 83,24	258,23 83,24
13	08-03-526-1	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, PLHT EATON 20A	buc	1,000	177,94 55,97	177,94 55,97
14	08-03-526-1	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, PLHT EATON 10A	buc	2,000	177,94 55,98	355,89 111,95
15	08-03-526-1	Automat monopolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, PLHT EATON 10A	buc	1,000	177,94 55,97	177,94 55,97
16	504202	Sina PE	buc	1,000	8,10 0,00	8,10 0,00
17	504201	Sina N	buc	1,000	8,10 0,00	8,10 0,00
		Total Panou anclare automata a rezervei AAR Inclusiv salariu				3 844,61 1 255,45
		3. Tablou de distributie TDP				
18	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, pentru 12 module КМПП-12 IP-55	buc	1,000	189,36 85,04	189,36 85,04
19	08-03-525-2	Interruptor de sarcina IP 20, Inom - 32A, 3P. ISW (SHNEDER).	buc	1,000	275,30 100,82	275,30 100,82
20	08-03-526-1	Automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom - 16A (Idif - 30mA), 2P, tip "C", PFL4	buc	4,000	177,94 55,97	711,77 223,89
21	504202	Sina PE	buc	1,000	8,10 0,00	8,10 0,00
22	504201	Sina N	buc	1,000	8,10 0,00	8,10 0,00
		Total Tablou de distributie TDP Inclusiv salariu				1 192,63 409,75
		4. Tablou de distributie iluminat evacuare TDI				
23	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, pentru 9 module КМПП-9 IP-55	buc	1,000	189,36 85,04	189,36 85,04
24	08-03-525-	Interruptor de sarcina IP 20, Inom - 32A, 3P. ISW (SHNEDER).	buc	1,000	275,30	275,30

1	2	3	4	5	6	7
	2				100,82	100,82
25	08-03-526-1	Automat monopolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, PL7-B6/1	buc	2,000	177,94 55,98	355,89 111,95
26	504202	Sina PE	buc	1,000	8,10 0,00	8,10 0,00
27	504201	Sina N	buc	1,000	8,10 0,00	8,10 0,00
		Total Tablou de distributie iluminat evacuare TDI Inclusiv salariu				836,75 297,81
		5. Tablou de distributie iluminat evacuare TDIE				
28	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, pentru 9 module KMIH-9 IP-55	buc	1,000	189,36 85,04	189,36 85,04
29	08-03-525-2	Intreruptor de sarcina IP 20, Inom - 32A, 3P. ISW (SHNEDER).	buc	1,000	275,30 100,82	275,30 100,82
30	08-03-526-1	Automat monopolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, PL7-B6/1	buc	3,000	177,94 55,97	533,82 167,92
31	504202	Sina PE	buc	1,000	8,10 0,00	8,10 0,00
32	504201	Sina N	buc	1,000	8,10 0,00	8,10 0,00
		Total Tablou de distributie iluminat evacuare TDIE Inclusiv salariu				1 014,68 353,78
		6. Tablou de distributie ventilare TDV-1				
33	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, IP65 pentru 25 module	buc	1,000	189,36 85,04	189,36 85,04
34	08-03-526-1	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, NZMB1 EATON 20-25A	buc	1,000	177,94 55,97	177,94 55,97
35	08-03-525-2	Declansator independent , cu actionare directa asupra mecanismului de declansare al intreruptorului NZM1-XUL 208-240AC	buc	1,000	275,30 100,82	275,30 100,82
36	08-03-526-1	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, PL7-C10/3 EATON	buc	3,000	177,94 55,97	533,82 167,92
37	08-03-526-1	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, PL7-C6/3 EATON	buc	1,000	177,94 55,97	177,94 55,97
38	08-03-526-	Automat monopolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, PL7-	buc	1,000	177,94	177,94

1	2	3	4	5	6	7
	1	C6/1 EATON			55,97	55,97
39	08-03-529-1	Demaror modular electromagnetic 400V, Ubobina - 400V, Icontact-7A, DILMS723+XSPR500 (EATON).	buc	1,000	403,33 122,71	403,33 122,71
40	08-03-529-1	Demaror modular electromagnetic 400V, Ubobina - 240V, Icontact-7A, DILMS723+XSPR240 (EATON).	buc	1,000	403,33 122,71	403,33 122,71
41	08-01-080-1	Buton "Avarie" (rosu) in complet cu carcasa de fixare, EL1-B174 (ELMARK)	buc	1,000	55,44 40,54	55,44 40,54
42	08-03-532-4	Buton "START-STOP" (verde-rosu) in complet cu carcasa de fixare, IP44 (ELMARK) EL1-B213	buc	2,000	194,87 64,58	389,74 129,17
43	504202	Sina PE	buc	1,000	8,10 0,00	8,10 0,00
44	504201	Sina N	buc	1,000	8,10 0,00	8,10 0,00
		Total Tablou de distributie ventilare TDV-1 Inclusiv salariu				2 800,34 936,82
		7. Cabluri / conductoare				
45	08-02-148-3	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 3 kg	100 m	0,450	1 686,96 832,42	759,13 374,59
46	pret	Cablu VVGng-LS-4x70	m	40,000	422,50 0,00	16 900,00 0,00
47	pret	Cablu VVGng-LS-5x50	m	5,000	348,33 0,00	1 741,65 0,00
48	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	5,620	899,50 444,91	5 055,18 2 500,41
49	590-4059	Cablu VVGng-LS-5x6	m	7,000	52,50 0,00	367,50 0,00
50	590-4057	Cablu VVGng-LS-5x4	m	10,000	34,17 0,00	341,70 0,00
51	590-4056	Cablu VVGng-LS-5x2.5	m	110,000	23,17 0,00	2 548,70 0,00
52	590-403	Cablu VVGng-LS-3x2.5	m	180,000	12,75 0,00	2 295,00 0,00
53	590-402	Cablu VVGng-LS-3*1.5	m	245,000	9,08 0,00	2 224,60 0,00
54	pret	Cablu KVVGng-LS 2x2,5	m	5,000	9,50 0,00	47,50 0,00
55	pret	Cablu KVVGng-LS 2x1,5	m	5,000	7,74 0,00	38,70 0,00
		Total Cabluri / conductoare Inclusiv salariu				32 319,66 2 875,00

1	2	3	4	5	6	7
		8. Tub tehnic de protectie				
56	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 16 mm	100 m	2,450	2 302,71 853,94	5 641,63 2 092,16
57	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m	1,700	2 323,32 853,94	3 949,65 1 451,70
58	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	1,100	2 340,32 853,95	2 574,35 939,34
59	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 32 mm	100 m	0,060	3 445,33 1 234,33	206,72 74,06
60	08-02-409-3	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 75 mm	100 m	0,040	5 519,25 1 403,00	220,77 56,12
61	08-02-409-3	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 110 mm	100 m	0,180	6 241,11 1 402,89	1 123,40 252,52
		Total Tub tehnic de protectie Inclusiv salariu				13 716,52 4 865,90
		9. Plafoniere				
62	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi LED montat separat pe pivoti, 36W ДВО6565	100 buc	0,170	42 310,71 3 157,41	7 192,82 536,76
63	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete CCA1003	100 buc	0,040	15 160,00 3 523,50	606,40 140,94
		Total Plafoniere Inclusiv salariu				7 799,22 677,70
		10. Intrerupatoare, prize, cutie (doza)				
64	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa BC20-1-0-OB	100 buc	0,060	4 038,83 1 155,33	242,33 69,32
65	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa BC20-2-0-OB	100 buc	0,030	4 555,00 1 155,33	136,65 34,66
66	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa IP22 PCm22-2-OB	100 buc	0,050	6 298,80 1 367,00	314,94 68,35
67	08-03-591-11	Priza de fisa tripolara PC22-3-OB	100 buc	0,010	6 848,00 2 634,00	68,48 26,34
68	2451089	Cutie KM41255	buc	8,000	16,50 0,00	132,00 0,00
		Total Intrerupatoare, prize, cutie (doza) Inclusiv salariu				894,40 198,67
		<i>Total</i>	lei			66 208,43

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			2 967,42
		<i>Total</i>	100,00 +			69 175,85
		<i>Transportarea</i>	5,00 %			2 308,97
		<i>Total</i>	100,00 +			71 484,82
		<i>Cheltuieli de regie</i>	50,00 %			6 182,11
		<i>Total</i>	100,00 +			77 666,93
		<i>Beneficiu</i>	2,00 %			1 553,34
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				79 220,27 12 364,23
		2. Lucrari de constructie				
69	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat (под розетку и выключатель)	buc	9,000	20,81 20,81	187,30 187,30
70	RpEJ08B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp	m	20,000	5,38 5,38	107,64 107,64
		<i>Total</i>	lei			294,94
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			70,79
		<i>Total</i>	100,00 +			365,73
		<i>Total</i>	100,00 +			365,73
		<i>Cheltuieli de regie</i>	5,00 %			18,29
		<i>Total</i>	100,00 +			384,02
		<i>Beneficiu</i>	2,00 %			7,69
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				391,71 294,94
		3. Utilaj				
		1. Cutie de conexiuni CC				
71	pret	Panou de evidenta general IDR, BZUM DDE 3	buc	1,000	8 166,67 0,00	8 166,67 0,00
72	pret	Intreruptor de sarcina IP 00, I nom -400, 3P. PE19-37	buc	2,000	1 674,17 0,00	3 348,34 0,00
73	pret	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, tip A Ir 100-125 A, 3P. (EATON). NZMB1	buc	2,000	1 926,67 0,00	3 853,34 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		Total Cutie de conexiuni CC Inclusiv salariu				15 368,35
		2. Panou anclasare automata a rezervei AAR				
74	pret	Panou de distributie BZUM-DDE-3 Tip 4,2 (AAR)	buc	1,000	4 875,00 0,00	4 875,00 0,00
75	pret	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, tip A Ir 100-125 A, 3P. (EATON). NZMB1	buc	2,000	1 926,67 0,00	3 853,34 0,00
76	pret	Demaror modular electromagnetic 400V, Ubobina - 240V, Icontact-150A, DILM150-22 EATON	buc	2,000	75,00 0,00	150,00 0,00
77	pret	Transformatoare de curent 400/5A CT	buc	3,000	414,17 0,00	1 242,51 0,00
78	pret	Contor ZMG410CR 380B 1-5A	buc	1,000	5 416,67 0,00	5 416,67 0,00
79	pret	Automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 80-100A, 3P, NZMB1 EATON	buc	1,000	1 926,67 0,00	1 926,67 0,00
80	pret	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 32A, 3P, tip C, PLHT	buc	1,000	391,67 0,00	391,67 0,00
81	pret	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 20A, 3P, tip C, PLHT	buc	1,000	279,17 0,00	279,17 0,00
82	pret	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 10A, 3P, tip C, PLHT	buc	2,000	58,33 0,00	116,66 0,00
83	pret	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 10A, 1P, tip C, PLHT	buc	1,000	91,67 0,00	91,67 0,00
		Total Panou anclasare automata a rezervei AAR Inclusiv salariu				18 343,36
		3. Panou de distributie putere TDP				
84	pret	Panou de distributie cu lacat, montare incorporata, IP55 pentru 12 module KMIH-12 IP-55	buc	1,000	477,00 0,00	477,00 0,00
85	pret	Intreruptor de sarcina IP 20, Inom - 32A, 3P. ISW (SHNEDER).	buc	1,000	57,50 0,00	57,50 0,00
86	pret	Intreruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom - 16A (Idif - 30mA), 2P, tip "C", PFL4	buc	3,000	178,33 0,00	534,99 0,00
		Total Panou de distributie putere TDP				1 069,49

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				
		4. Panou de distributie iluminat TDI				
87	pret	Panou de distributie cu lacat, montare incorporata, IP55 pentru 9 module KMIH-9	buc	1,000	412,00 0,00	412,00 0,00
88	pret	Intreruptor de sarcina IP 20, Inom - 32A, 3P. ISW (SHNEDER).	buc	1,000	57,50 0,00	57,50 0,00
89	pret	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 6A, 1P, tip B, PL7-B6/1	buc	2,000	20,83 0,00	41,66 0,00
		Total Panou de distributie iluminat TDI Inclusiv salariu				511,16
		5. Panou de distributie iluminat evacuare TDIE				
90	pret	Panou de distributie cu lacat, montare incorporata, IP55 pentru 9 module KMIH-9	buc	1,000	412,00 0,00	412,00 0,00
91	pret	Intreruptor de sarcina IP 20, Inom - 32A, 3P. ISW (SHNEDER).	buc	1,000	57,50 0,00	57,50 0,00
92	pret	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 6A, 1P, tip B, PL7-B6/1	buc	3,000	20,83 0,00	62,49 0,00
		Total Panou de distributie iluminat evacuare TDIE Inclusiv salariu				531,99
		6. Tablou de distributie ventilare TDV				
93	pret	Panou de distributie cu lacat, montare incorporata, IP65 pentru 25 module	buc	1,000	880,00 0,00	880,00 0,00
94	pret	Automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 20-25A, 3P, NZMB1	buc	1,000	279,17 0,00	279,17 0,00
95	pret	Declansator independent, cu actionare directa asupra mecanismului de declansare al intreruptorului (EATON) NZM1-XUL 208-240AC	buc	1,000	259,17 0,00	259,17 0,00
96	pret	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 10A, 3P, tip C, PL7	buc	3,000	279,17 0,00	837,51 0,00
97	pret	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 6A, 3P, tip C, PL7	buc	1,000	58,33 0,00	58,33 0,00
98	pret	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 6A, 1P, tip C, PL7	buc	1,000	20,00 0,00	20,00 0,00
99	pret	Demaror modular electromagnetic 400V,	buc	1,000	112,50	112,50

1	2	3	4	5	6	7
		Ubobina - 400V, Icontact-7A, DILMS723+XSPR500 (EATON).			0,00	0,00
100	pret	Demaror modular electromagnetic 400V, Ubobina - 240V, Icontact-7A, DILMS723+XSPR240 (EATON).	buc	1,000	75,00 0,00	75,00 0,00
101	pret	Buton "Avarie" (rosu) in complet cu carcasa de fixare, IP44 (ELMARK) EL1- B174	buc	1,000	72,50 0,00	72,50 0,00
102	pret	Buton "START-STOP" (verde-rosu) in complet cu carcasa de fixare, IP44 (ELMARK) EL1-B213	buc	2,000	76,67 0,00	153,34 0,00
		Total Tablou de distributie ventilare TDV Inclusiv salariu				2 747,52
		Total Utilaj Inclusiv salariu				38 571,87

		Total	lei	118 183,85
		TVA	20,00 %	23 636,77
		Total deviz: Inclusiv salariu		141 820,62 12 659,17

**Lucrari de reconstruire partiala a
incaperilor departamentului de radioterapie
(Buncar pentru crearea cabinetului
radioterapie)**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3
WinCmeta

OFERTA 2-1-5

Lucrarile electrotehnice

Valoarea de deviz 141 820,62 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	344,599	35,88	12 364,23
2.	7122050013400	Zidar	h-om	0,450	35,88	16,15
3.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	3,000	35,88	107,64
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,770	35,88	171,15
		Total manopera				12 659,17

Materiale:

1.	100	Demaror modular electromagnetic 400V, Ubobina - 240V, Icontact-7A, DILMS723+XSPR240 (IEK).	buc	1,000	75,00	75,00
2.	101	Buton "Avarie" (rosu) in complet cu carcasa de fixare, IP44 (IEK)	buc	1,000	72,50	72,50
3.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,000	0,00	0,00
4.	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,001	2 000,00	2,00
5.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,011	15 000,00	165,00
6.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,004	12 500,00	50,00
7.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,000	0,00	0,00
8.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,000	0,00	0,00
9.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	8,779	46,00	403,84
10.	1011964	Sfoara (spagat) de hartie	kg	0,089	19,00	1,74
11.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	9,868	85,00	838,82
12.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	119,446	6,00	716,67
13.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,681	80,00	54,48
14.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	119,446	8,00	955,57
15.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,370	65,00	24,04
16.	1019852	Vopsea	kg	1,678	25,00	41,97
17.	102	Buton "START-STOP" (verde-rosu) in complet cu carcasa de fixare, IP44 (IEK) EL1-B213	buc	2,000	76,67	153,34
18.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	1,195	65,00	77,68
19.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,151	14 000,00	2 114,00
20.	4	Sina PE	buc	7,000	8,10	56,70
21.	46	Cablu VVGng-LS-4x70	m	40,000	422,50	16 900,00
22.	47	Cablu VVGng-LS-5x50	m	5,000	348,33	1 741,65
23.	49	Cablu VVGng-LS-5x6	buc	7,000	52,50	367,50
24.	5	Sina N	buc	5,000	8,10	40,50

25.	50	Cablu VVGng-LS-5x4	buc	10,000	34,17	341,70
26.	5009030	Flanse	10 buc	5,310	30,00	159,30
27.	5009031	Scoabe	10 buc	37,051	2,00	74,10
28.	5009061	Fisa de izolatie	buc	113,820	3,50	398,37
29.	5009062	Papuci de cablu	buc	181,500	5,00	907,50
30.	5009070	Racordari	10 buc	9,954	50,00	497,70
31.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	40,000	35,00	1 400,00
32.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,051	5 000,00	255,00
33.	5009113	Prezoane	buc	34,680	5,00	173,40
34.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,347	500,00	173,50
35.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,476	86,00	40,94
36.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,745	500,00	372,50
37.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,246	500,00	123,00
38.	5009619	Ate de cusut	kg	0,057	19,00	1,13
39.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,058	850,00	49,30
40.	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,143	5,00	0,71
41.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,000	0,00	0,00
42.	51	Cablu VVGng-LS-5x2.5	buc	110,000	23,17	2 548,70
43.	52	Cablu VVGng-LS-3x2.5	m	180,000	12,75	2 295,00
44.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	3,035	85,00	257,97
45.	53	Cablu VVGng-LS-3*1.5	m	245,000	9,08	2 224,60
46.	54	Cablu KVVGng-LS 2x2,5	m	5,000	9,50	47,50
47.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,286	39,00	11,13
48.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,897	85,00	76,25
49.	55	Cablu KVVGng-LS 2x1,5	m	5,000	7,74	38,70
50.	56	Teava din viniplast d-16mm	m	245,000	2,67	654,15
51.	57	Teava din viniplast d-20mm	m	170,000	2,83	481,10
52.	58	Teava din viniplast d-25mm	m	110,000	3,08	338,80
53.	59	Teava din viniplast d-32mm	m	6,000	6,88	41,28
54.	60	Teava din viniplast d-75mm	m	4,000	23,50	94,00
55.	61	Teava din viniplast d-110mm	m	18,000	30,75	553,50
56.	62	Corp de iluminat cu lampi LED montat separat pe pivoti, 36W ДВО6565	buc	17,000	350,00	5 950,00
57.	63	Indicator de iluminat	buc	4,000	103,33	413,32
58.	64	Intrerupator BC20-1-0-ОБ	buc	6,000	25,17	151,02
59.	65	Intrerupator BC20-2-0-ОБ	buc	3,000	30,33	90,99
60.	66	Priza IP22 PCИ22-2-ОБ	buc	5,000	44,00	220,00
61.	67	Priza de fisa tripolara PC22-3-ОБ	buc	1,000	39,00	39,00
62.	68	Cutie KM41255	buc	8,000	16,50	132,00
63.	71	Panou de evidenta general IDR, BZUM DDE 3	buc	1,000	8 166,67	8 166,67
64.	72	Intreruptor de sarcina IP 00, I nom -400, 3P. PE19-37	buc	2,000	1 674,17	3 348,34
65.	73	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, tip A Ir 100-125 A, 3P. (EATON). NZMB1	buc	2,000	1 926,67	3 853,34
66.	74	Panou de distributie BZUM-DDE-3 Tip 4,2 (AAR)	buc	1,000	4 875,00	4 875,00
67.	75	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, tip A Ir 100-125 A, 3P. (EATON). NZMB1	buc	2,000	1 926,67	3 853,34
68.	76	Demaror modular electromagnetic 400V, Ubobina - 240V, Icontact-150A, DILM150-22 IEK	buc	2,000	75,00	150,00
69.	77	Transformatoare de curent 400/5A CT	buc	3,000	414,17	1 242,51
70.	78	Contor ZMG410CR 380B 1-5A	buc	1,000	5 416,67	5 416,67
71.	79	Automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 80-100A, 3P,	buc	1,000	1 926,67	1 926,67

		NZMB1 IEK				
72.	80	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 32A, 3P, tip C, PLHT	buc	1,000	391,67	391,67
73.	81	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 20A, 3P, tip C, PLHT	buc	1,000	279,17	279,17
74.	82	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 10A, 3P, tip C, PLHT	buc	2,000	58,33	116,66
75.	83	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 10A, 1P, tip C, PLHT	buc	1,000	91,67	91,67
76.	84	Panou de distributie cu lacat, montare incorporata, IP55 pentru 12 module KМПН-12 IP-55	buc	1,000	477,00	477,00
77.	85	Intreruptor de sarcina IP 20, Inom - 32A, 3P. ISW (IEK).	buc	1,000	57,50	57,50
78.	86	Intreruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom - 16A (Idif - 30mA), 2P, tip "C", PFL4	buc	3,000	178,33	534,99
79.	87	Panou de distributie cu lacat, montare incorporata, IP55 pentru 9 module KМПН-9	buc	1,000	412,00	412,00
80.	88	Intreruptor de sarcina IP 20, Inom - 32A, 3P. ISW (IEK).	buc	1,000	57,50	57,50
81.	89	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 6A, 1P, tip B, PL7-B6/1	buc	2,000	20,83	41,66
82.	90	Panou de distributie cu lacat, montare incorporata, IP55 pentru 9 module KМПН-9	buc	1,000	412,00	412,00
83.	91	Intreruptor de sarcina IP 20, Inom - 32A, 3P. ISW (IEK).	buc	1,000	57,50	57,50
84.	92	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 6A, 1P, tip B, PL7-B6/1	buc	3,000	20,83	62,49
85.	93	Panou de distributie cu lacat, montare incorporata, IP65 pentru 25 module	buc	1,000	880,00	880,00
86.	94	Automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 20-25A, 3P, NZMB1 IEK	buc	1,000	279,17	279,17
87.	95	Declansator independent, cu actionare directa asupra mecanismului de declansare al intreruptorului (IEK) NZM1-XUL 208-240AC	buc	1,000	259,17	259,17
88.	96	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 10A, 3P, tip C, PL7	buc	3,000	279,17	837,51
89.	97	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 6A, 3P, tip C, PL7	buc	1,000	58,33	58,33
90.	98	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 6A, 1P, tip C, PL7	buc	1,000	20,00	20,00
91.	99	Demaror modular electromagnetic 400V, Ubobina - 400V, Icontact-7A, DILMS723+XSPR500 (IEK).	buc	1,000	112,50	112,50
		Total materiale de construcții				84 751,19

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4,727	85,00	401,76
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	19,263	45,00	866,84
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	19,335	35,00	676,73

4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	90,828	35,00	3 178,98
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	26,225	25,00	655,63
6.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,880	165,00	145,20
7.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,880	76,00	66,88
8.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	0,264	85,00	22,44
9.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	5,355	45,00	240,98
10.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	1,800	12,00	21,60
11.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	27,802	12,00	333,64
12.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	1,600	35,00	56,00
13.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,991	200,00	998,20
		Total utilaje de constructii				7 664,88

Total	lei	118 183,85
TVA	20,00 %	23 636,77

Total deviz:

**141 820,6
2**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1. Cutie de conexiuni CC				
1	08-03-572-5	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, BZUM-DDE-3	buc			706,37 125,22
	1	Muncitor	h-om	3,4900	35,88	125,22
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,2500	46,00	11,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2600	85,00	22,10
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	25,00	1,25
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0300	14 000,00	420,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	85,00	28,05
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,2900	25,00	32,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	200,00	66,00
2	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, PE19-37 400A	buc			275,30 100,83
	1	Muncitor	h-om	2,8100	35,88	100,83
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	46,00	3,22
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	19,00	0,07
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	85,00	38,67
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	80,00	1,12
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,00	9,76
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	65,00	0,91
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	25,00	1,15
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	14 000,00	42,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	5,00	15,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IHC-50"	buc	1,0000	35,00	35,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	500,00	10,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	19,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	39,00	0,35
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICILJ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	85,00	3,06
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	85,00	0,77
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,48
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	200,00	1,80
3	08-03-526-2	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, NZMB1 EATON 100-125A	buc			258,23 83,24
	1	Muncitor	h-om	2,3200	35,88	83,24
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	46,00	3,22
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	19,00	0,07
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	85,00	32,30
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	80,00	1,12
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,00	9,76
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	65,00	0,91
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	25,00	1,18
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate,	t	0,0020	14 000,00	28,00

1	2	3	4	5	6	7
		masa pina la 0,1 t				
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	5,00	30,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	35,00	35,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	500,00	10,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	19,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	39,00	0,35
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	85,00	3,06
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	85,00	0,42
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,48
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	35,00	7,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	200,00	1,00
4	504202	Sina PE	buc			8,10 0,00
	4	Sina PE	buc	1,0000	8,10	8,10
5	504201	Sina N	buc			8,10 0,00
	5	Sina N	buc	1,0000	8,10	8,10
		2. Panou anclasare automata a rezervei AAR				
6	08-03-572-5	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, BZUM-DDE-3 Tip 4,2 (AAR)	buc			706,37 125,22
	1	Muncitor	h-om	3,4900	35,88	125,22
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,2500	46,00	11,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2600	85,00	22,10
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	25,00	1,25
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0300	14 000,00	420,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	85,00	28,05
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,2900	25,00	32,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	200,00	66,00
7	08-03-525-2	Intreruptor de sarcina IP 20, tip A Ir 100-125 A, 3P. NZMB1 (EATON)	buc			275,30 100,83
	1	Muncitor	h-om	2,8100	35,88	100,83
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	46,00	3,22
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	19,00	0,07
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	85,00	38,67
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	80,00	1,12
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,00	9,76
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	65,00	0,91
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	25,00	1,15
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	14 000,00	42,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	5,00	15,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	35,00	35,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	500,00	10,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	19,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	39,00	0,35
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	85,00	3,06
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	85,00	0,77
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,48
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	200,00	1,80
8	08-03-529-1	Demaror modular electromagnetic 400V, Ubobina - 240V, Icontact-150A, DILM150-	buc			403,32

1	2	3	4	5	6	7
		22 EATON				122,71
	1	Muncitor	h-om	3,4200	35,88	122,71
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	46,00	3,22
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0050	19,00	0,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3680	85,00	31,28
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	80,00	1,12
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,00	9,76
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0190	65,00	1,24
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	25,00	1,18
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	14 000,00	126,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	5,00	20,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,0000	35,00	35,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	500,00	10,00
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	500,00	15,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0030	19,00	0,06
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0130	39,00	0,51
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0460	85,00	3,91
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0070	85,00	0,59
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	25,00	3,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	12,00	1,44
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	35,00	7,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0070	200,00	1,40
9	08-01-053-1	Transformator de curent, 125/5A CT	buc			167,50
						87,19
	1	Muncitor	h-om	2,4300	35,88	87,19
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3900	85,00	33,15
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,0000	35,00	35,00
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0410	5,00	0,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0390	85,00	3,32
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,0240	35,00	0,84
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0390	200,00	7,80
10	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			34,07
						31,22
	1	Muncitor	h-om	0,8700	35,88	31,22
	1010115	Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm	t	0,00003	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	85,00	0,85
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	200,00	2,00
11	08-03-526-2	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, NZMB1 EATON 80-100A	buc			258,23
						83,24
	1	Muncitor	h-om	2,3200	35,88	83,24
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	46,00	3,22
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	19,00	0,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	85,00	32,30
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	80,00	1,12
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,00	9,76
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	65,00	0,91
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	25,00	1,18
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	14 000,00	28,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	5,00	30,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,0000	35,00	35,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	500,00	10,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	19,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	39,00	0,35
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	85,00	3,06
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut	0,0050	85,00	0,42

1	2	3	4	5	6	7
		principale), 10 t				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,48
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	35,00	7,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	200,00	1,00
12	08-03-526-2	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, PLHT EATON 32A	buc			258,23 83,24
	1	Muncitor	h-om	2,3200	35,88	83,24
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	46,00	3,22
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	19,00	0,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	85,00	32,30
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	80,00	1,12
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,00	9,76
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	65,00	0,91
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	25,00	1,18
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	14 000,00	28,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	5,00	30,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	35,00	35,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	500,00	10,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	19,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	39,00	0,35
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	85,00	3,06
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	85,00	0,42
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,48
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	35,00	7,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	200,00	1,00
13	08-03-526-1	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, PLHT EATON 20A	buc			177,94 55,97
	1	Muncitor	h-om	1,5600	35,88	55,97
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	46,00	3,22
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	19,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	85,00	4,17
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	80,00	1,12
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,00	9,76
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	25,00	0,90
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	14 000,00	14,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	5,00	30,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	35,00	35,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	500,00	10,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	19,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	39,00	0,23
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	85,00	1,02
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	85,00	0,17
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,48
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
14	08-03-526-1	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, PLHT EATON 10A	buc			177,94 55,98
	1	Muncitor	h-om	1,5600	35,88	55,98
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	46,00	3,22
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	19,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	85,00	4,17
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	80,00	1,12
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,00	9,76
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,39

1	2	3	4	5	6	7
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	25,00	0,90
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	14 000,00	14,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	5,00	30,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,0000	35,00	35,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	500,00	10,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	19,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	39,00	0,23
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖИЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	85,00	1,02
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	85,00	0,17
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,48
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
15	08-03-526-1	Automat monopolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, PLHT EATON 10A	buc			177,94 55,97
	1	Muncitor	h-om	1,5600	35,88	55,97
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	46,00	3,22
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	19,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	85,00	4,17
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	80,00	1,12
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,00	9,76
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	25,00	0,90
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	14 000,00	14,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	5,00	30,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,0000	35,00	35,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	500,00	10,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	19,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	39,00	0,23
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖИЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	85,00	1,02
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	85,00	0,17
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,48
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
16	504202	Sina PE	buc			8,10 0,00
	4	Sina PE	buc	1,0000	8,10	8,10
17	504201	Sina N	buc			8,10 0,00
	5	Sina N	buc	1,0000	8,10	8,10
		3. Tablou de distributie TDP				
18	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, pentru 12 module КМПП-12 IP-55	buc			189,36 85,04
	1	Muncitor	h-om	2,3700	35,88	85,04
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	46,00	4,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	85,00	8,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	85,00	5,95
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	25,00	17,75
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	165,00	36,30
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	76,00	16,72
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	200,00	14,00
19	08-03-525-2	Intreruptor de sarcina IP 20, Inom - 32A, 3P.	buc			275,30

1	2	3	4	5	6	7
		ISW (SHNEDER).				100,82
	1	Muncitor	h-om	2,8100	35,88	100,82
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	46,00	3,22
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	19,00	0,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	85,00	38,68
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	80,00	1,12
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,00	9,76
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	65,00	0,91
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	25,00	1,15
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	14 000,00	42,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	5,00	15,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,0000	35,00	35,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	500,00	10,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	19,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	39,00	0,35
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	85,00	3,06
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	85,00	0,76
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,48
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	200,00	1,80
20	08-03-526-1	Automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom - 16A (Idif - 30mA), 2P, tip "C", PFL4	buc			177,94
						55,97
	1	Muncitor	h-om	1,5600	35,88	55,97
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	46,00	3,22
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	19,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	85,00	4,17
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	80,00	1,12
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,00	9,76
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	25,00	0,90
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	14 000,00	14,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	5,00	30,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,0000	35,00	35,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	500,00	10,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	19,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	39,00	0,23
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	85,00	1,02
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	85,00	0,17
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,48
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
21	504202	Sina PE	buc			8,10
						0,00
	4	Sina PE	buc	1,0000	8,10	8,10
22	504201	Sina N	buc			8,10
						0,00
	5	Sina N	buc	1,0000	8,10	8,10
		4. Tablou de distributie iluminat evacuare TDI				
23	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, pentru 9 module КМПН-9 IP-55	buc			189,36
						85,04
	1	Muncitor	h-om	2,3700	35,88	85,04
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	46,00	4,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	85,00	8,50

1	2	3	4	5	6	7
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	85,00	5,95
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	25,00	17,75
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	165,00	36,30
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	76,00	16,72
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	200,00	14,00
24	08-03-525-2	Interrupitor de sarcina IP 20, Inom - 32A, 3P. ISW (SHNEDER).	buc			275,30 100,82
	1	Muncitor	h-om	2,8100	35,88	100,82
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	46,00	3,22
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	19,00	0,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	85,00	38,68
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	80,00	1,12
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,00	9,76
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	65,00	0,91
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	25,00	1,15
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	14 000,00	42,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	5,00	15,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	35,00	35,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	500,00	10,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	19,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	39,00	0,35
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	85,00	3,06
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	85,00	0,76
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,48
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	200,00	1,80
25	08-03-526-1	Automat monopolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, PL7-B6/1	buc			177,94 55,98
	1	Muncitor	h-om	1,5600	35,88	55,98
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	46,00	3,22
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	19,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	85,00	4,17
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	80,00	1,12
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,00	9,76
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	25,00	0,90
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	14 000,00	14,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	5,00	30,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	35,00	35,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	500,00	10,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	19,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	39,00	0,23
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	85,00	1,02
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	85,00	0,17
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,48
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
26	504202	Sina PE	buc			8,10 0,00
	4	Sina PE	buc	1,0000	8,10	8,10
27	504201	Sina N	buc			8,10

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	5	Sina N	buc	1,0000	8,10	8,10
		5. Tablou de distributie iluminat evacuare TDIE				
28	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, pentru 9 module КМПН-9 IP-55	buc			189,36 85,04
	1	Muncitor	h-om	2,3700	35,88	85,04
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	46,00	4,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	85,00	8,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	85,00	5,95
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	25,00	17,75
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	165,00	36,30
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	76,00	16,72
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	200,00	14,00
29	08-03-525-2	Înteruptor de sarcina IP 20, Inom - 32А, 3P. ISW (SHNEDER).	buc			275,30 100,82
	1	Muncitor	h-om	2,8100	35,88	100,82
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	46,00	3,22
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	19,00	0,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	85,00	38,68
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	80,00	1,12
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,00	9,76
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	65,00	0,91
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	25,00	1,15
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	14 000,00	42,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	5,00	15,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	35,00	35,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	500,00	10,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	19,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	39,00	0,35
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	85,00	3,06
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	85,00	0,76
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,48
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	200,00	1,80
30	08-03-526-1	Automat monopolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, PL7-B6/1	buc			177,94 55,97
	1	Muncitor	h-om	1,5600	35,88	55,97
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	46,00	3,22
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	19,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	85,00	4,16
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	80,00	1,12
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,00	9,76
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	25,00	0,90
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	14 000,00	14,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	5,00	30,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	35,00	35,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	500,00	10,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	19,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	39,00	0,23
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	85,00	1,02
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut	0,0020	85,00	0,17

1	2	3	4	5	6	7
		principale), 10 t				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,48
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
31	504202	Sina PE	buc			8,10
						0,00
	4	Sina PE	buc	1,0000	8,10	8,10
32	504201	Sina N	buc			8,10
						0,00
	4	Sina PE	buc	1,0000	8,10	8,10
		6. Tablou de distributie ventilare TDV-1				
33	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, IP65 pentru 25 module	buc			189,36
						85,04
	1	Muncitor	h-om	2,3700	35,88	85,04
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	46,00	4,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	85,00	8,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	85,00	5,95
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	25,00	17,75
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	165,00	36,30
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	76,00	16,72
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	200,00	14,00
34	08-03-526-1	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, NZMB1 EATON 20-25A	buc			177,94
						55,97
	1	Muncitor	h-om	1,5600	35,88	55,97
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	46,00	3,22
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	19,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	85,00	4,17
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	80,00	1,12
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,00	9,76
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	25,00	0,90
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	14 000,00	14,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	5,00	30,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	35,00	35,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	500,00	10,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	19,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	39,00	0,23
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	85,00	1,02
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	85,00	0,17
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,48
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
35	08-03-525-2	Declansator independent , cu actionare directa asupra mecanismului de declansare al intreruptorului NZM1-XUL 208-240AC	buc			275,30
						100,82
	1	Muncitor	h-om	2,8100	35,88	100,82
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	46,00	3,22
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	19,00	0,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	85,00	38,68
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	80,00	1,12
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,00	9,76
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	65,00	0,91
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	25,00	1,15

1	2	3	4	5	6	7
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	14 000,00	42,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	5,00	15,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IHC-50"	buc	1,0000	35,00	35,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	500,00	10,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	19,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	39,00	0,35
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICOLIT", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	85,00	3,06
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	85,00	0,76
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,48
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	200,00	1,80
36	08-03-526-1	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, PL7-C10/3 EATON	buc			177,94 55,97
	1	Muncitor	h-om	1,5600	35,88	55,97
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	46,00	3,22
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	19,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	85,00	4,16
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	80,00	1,12
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,00	9,76
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	25,00	0,90
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	14 000,00	14,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	5,00	30,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IHC-50"	buc	1,0000	35,00	35,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	500,00	10,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	19,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	39,00	0,23
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICOLIT", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	85,00	1,02
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	85,00	0,17
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,48
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
37	08-03-526-1	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, PL7-C6/3 EATON	buc			177,94 55,97
	1	Muncitor	h-om	1,5600	35,88	55,97
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	46,00	3,22
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	19,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	85,00	4,17
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	80,00	1,12
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,00	9,76
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	25,00	0,90
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	14 000,00	14,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	5,00	30,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IHC-50"	buc	1,0000	35,00	35,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	500,00	10,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	19,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	39,00	0,23
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICOLIT", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	85,00	1,02
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	85,00	0,17
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,48
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
38	08-03-526-1	Automat monopolar, montat pe constructii pe	buc			177,94

1	2	3	4	5	6	7
		perete sau coloana, PL7-C6/1 EATON				55,97
	1	Muncitor	h-om	1,5600	35,88	55,97
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	46,00	3,22
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	19,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	85,00	4,17
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	80,00	1,12
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,00	9,76
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	25,00	0,90
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	14 000,00	14,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	5,00	30,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,0000	35,00	35,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	500,00	10,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	19,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	39,00	0,23
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC311", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	85,00	1,02
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	85,00	0,17
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,48
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
39	08-03-529-1	Demaror modular electromagnetic 400V, Ubobina - 400V, Icontact-7A, DILMS723+XSPR500 (EATON).	buc			403,33
						122,71
	1	Muncitor	h-om	3,4200	35,88	122,71
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	46,00	3,22
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0050	19,00	0,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3680	85,00	31,28
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	80,00	1,12
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,00	9,76
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0190	65,00	1,23
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	25,00	1,18
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	14 000,00	126,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	5,00	20,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,0000	35,00	35,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	500,00	10,00
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	500,00	15,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0030	19,00	0,06
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0130	39,00	0,51
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC311", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0460	85,00	3,91
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0070	85,00	0,59
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	25,00	3,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	12,00	1,44
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	35,00	7,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0070	200,00	1,40
40	08-03-529-1	Demaror modular electromagnetic 400V, Ubobina - 240V, Icontact-7A, DILMS723+XSPR240 (EATON).	buc			403,33
						122,71
	1	Muncitor	h-om	3,4200	35,88	122,71
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	46,00	3,22
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0050	19,00	0,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3680	85,00	31,28
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	80,00	1,12
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,00	9,76
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0190	65,00	1,23
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	25,00	1,18
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	14 000,00	126,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	5,00	20,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,0000	35,00	35,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	500,00	10,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	500,00	15,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0030	19,00	0,06
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0130	39,00	0,51
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0460	85,00	3,91
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0070	85,00	0,59
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	25,00	3,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	12,00	1,44
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	35,00	7,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0070	200,00	1,40
41	08-01-080-1	Buton "Avarie" (rosu) in complet cu carcasa de fixare, EL1-B174 (ELMARK)	buc			55,44 40,54
	1	Muncitor	h-om	1,1300	35,88	40,54
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0400	85,00	3,40
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0200	5,00	0,10
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	85,00	3,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	200,00	8,00
42	08-03-532-4	Buton "START-STOP" (verde-rosu) in complet cu carcasa de fixare, IP44 (ELMARK) EL1-B213	buc			194,87 64,58
	1	Muncitor	h-om	1,8000	35,88	64,58
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0600	46,00	2,76
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	19,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0500	85,00	4,25
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	80,00	1,12
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,00	9,76
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0350	25,00	0,88
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	14 000,00	28,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	35,00	35,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	500,00	5,00
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0610	500,00	30,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	19,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	39,00	0,23
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	85,00	1,02
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0010	85,00	0,09
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,48
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0010	200,00	0,20
43	504202	Sina PE	buc			8,10 0,00
	4	Sina PE	buc	1,0000	8,10	8,10
44	504201	Sina N	buc			8,10 0,00
	5	Sina N	buc	1,0000	8,10	8,10
		7. Cabluri / conductoare				
45	08-02-148-3	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 3 kg	100 m			1 686,96 832,42
	1	Muncitor	h-om	23,2000	35,88	832,42
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	15 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	12 500,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	0,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	5 000,00	44,44
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	500,00	2,22
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	850,00	7,56

1	2	3	4	5	6	7
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,5000	85,00	42,49
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1600	85,00	98,60
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	5,3400	45,00	240,31
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	5,3400	35,00	186,91
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1600	200,00	232,00
46	pret	Cablu VVGng-LS-4x70	m			422,50
						0,00
	46	Cablu VVGng-LS-4x70	m	1,0000	422,50	422,50
47	pret	Cablu VVGng-LS-5x50	m			348,33
						0,00
	47	Cablu VVGng-LS-5x50	m	1,0000	348,33	348,33
48	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			899,50
						444,91
	1	Muncitor	h-om	12,4000	35,88	444,91
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	15 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	12 500,00	8,90
	1011786	Lac de bitum "ET-123"	t	0,00006	0,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	5 000,00	41,81
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	500,00	2,05
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	850,00	8,17
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,5000	85,00	42,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	85,00	33,15
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	45,00	135,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	35,00	105,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	200,00	78,01
49	590-4059	Cablu VVGng-LS-5x6	m			52,50
						0,00
	49	Cablu VVGng-LS-5x6	buc	1,0000	52,50	52,50
50	590-4057	Cablu VVGng-LS-5x4	m			34,17
						0,00
	50	Cablu VVGng-LS-5x4	buc	1,0000	34,17	34,17
51	590-4056	Cablu VVGng-LS-5x2.5	m			23,17
						0,00
	51	Cablu VVGng-LS-5x2.5	buc	1,0000	23,17	23,17
52	590-403	Cablu VVGng-LS-3x2.5	m			12,75
						0,00
	52	Cablu VVGng-LS-3x2.5	m	1,0000	12,75	12,75
53	590-402	Cablu VVGng-LS-3*1.5	m			9,08
						0,00
	53	Cablu VVGng-LS-3*1.5	m	1,0000	9,08	9,08
54	pret	Cablu KVVGng-LS 2x2,5	m			9,50
						0,00
	54	Cablu KVVGng-LS 2x2,5	m	1,0000	9,50	9,50
55	pret	Cablu KVVGng-LS 2x1,5	m			7,74
						0,00
	55	Cablu KVVGng-LS 2x1,5	m	1,0000	7,74	7,74
		8. Tub tehnic de protectie				
56	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 16 mm	100 m			2 302,71
						853,94
	1	Muncitor	h-om	23,8000	35,88	853,94
	56	Teava din viniplast d-16mm	m	100,0000	2,67	267,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite	t	0,0021	15 000,00	30,61

1	2	3	4	5	6	7
		destinatii, zincata, diametru 3,0 mm				
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	46,00	44,16
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	6,00	80,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	8,00	107,20
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	65,00	13,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	30,00	30,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	2,00	13,40
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	3,50	63,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	50,00	90,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	85,00	9,37
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	35,00	553,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	25,00	67,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	12,00	58,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	200,00	22,04
57	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m			2 323,32 853,94
	1	Muncitor	h-om	23,8000	35,88	853,94
	57	Teava din vinilplast d-20mm	m	100,0000	2,83	283,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	15 000,00	35,29
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	46,00	44,16
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	6,00	80,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	8,00	107,20
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	65,00	13,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	30,00	30,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	2,00	13,40
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	3,50	63,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	50,00	90,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	85,00	9,35
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	35,00	553,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	25,00	67,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	12,00	58,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	200,00	22,00
58	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 340,32 853,95
	1	Muncitor	h-om	23,8000	35,88	853,95
	58	Teava din vinilplast d-25mm	m	100,0000	3,08	308,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	15 000,00	27,27
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	46,00	44,16
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	6,00	80,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	8,00	107,20
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	65,00	13,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	30,00	30,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	2,00	13,40
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	3,50	63,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	50,00	90,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	85,00	9,35
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	35,00	553,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	25,00	67,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	12,00	58,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	200,00	22,00
59	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 32 mm	100 m			3 445,33 1 234,33
	1	Muncitor	h-om	34,4000	35,88	1 234,33
	59	Teava din vinilplast d-32mm	m	100,0000	6,88	688,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	15 000,00	0,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	46,00	44,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	6,00	80,33
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	8,00	107,17
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,4000	65,00	26,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	30,00	30,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	2,00	13,33
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	3,50	63,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	50,00	90,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	85,00	28,33
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,5000	35,00	822,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	25,00	67,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	12,00	83,67
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	200,00	66,67
60	08-02-409-3	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 75 mm	100 m			5 519,25 1 403,00
	1	Muncitor	h-om	39,1000	35,88	1 403,00
	60	Teava din vinilplast d-75mm	m	100,0000	23,50	2 350,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	15 000,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	46,00	43,75
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	6,00	80,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	8,00	107,25
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,5500	65,00	35,75
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	2,00	13,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	3,50	63,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	50,00	90,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4400	85,00	38,25
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	29,4000	35,00	1 029,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	25,00	67,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	8,9700	12,00	107,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4400	200,00	90,00
61	08-02-409-3	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 110 mm	100 m			6 241,11 1 402,89
	1	Muncitor	h-om	39,1000	35,88	1 402,89
	61	Teava din vinilplast d-110mm	m	100,0000	30,75	3 075,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	15 000,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	46,00	44,22
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	6,00	80,39
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	8,00	107,22
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,5500	65,00	35,78
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	2,00	13,39
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	3,50	63,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	50,00	90,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4400	85,00	37,28
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	29,4000	35,00	1 029,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	25,00	67,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	8,9700	12,00	107,67
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4400	200,00	87,78
		9. Plafoniere				
62	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi LED montat separat pe pivoti, 36W ДВО6565	100 buc			42 310,71 3 157,41
	1	Muncitor	h-om	88,0000	35,88	3 157,41
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 000,00	11,76
	62	Corp de iluminat cu lampi LED montat separat pe pivoti, 36W ДВО6565	buc	100,0000	350,00	35 000,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	5,00	1 020,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	500,00	1 020,59
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	86,00	240,82
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	85,00	132,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	45,00	1 417,53
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	200,00	310,59
63	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete CCA1003	100 buc			15 160,00 3 523,50
	1	Muncitor	h-om	98,2000	35,88	3 523,50

1	2	3	4	5	6	7
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	80,00	326,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00153	0,00	0,00
	63	Indicator de iluminat	buc	100,0000	103,33	10 333,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	85,00	17,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1200	85,00	95,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	25,00	640,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1200	200,00	225,00
		10. Intrerupatoare, prize, cutie (doza)				
64	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa BC20-1-0-OB	100 buc			4 038,83
						1 155,33
	1	Muncitor	h-om	32,2000	35,88	1 155,33
	64	Intrerupator BC20-1-0-OB	buc	100,0000	25,17	2 517,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 000,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	3,50	357,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	85,00	2,83
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	200,00	6,67
65	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa BC20-2-0-OB	100 buc			4 555,00
						1 155,33
	1	Muncitor	h-om	32,2000	35,88	1 155,33
	65	Intrerupator BC20-2-0-OB	buc	100,0000	30,33	3 033,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 000,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	3,50	357,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	85,00	3,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	200,00	6,67
66	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa IP22 PCМ22-2-OB	100 buc			6 298,80
						1 367,00
	1	Muncitor	h-om	38,1000	35,88	1 367,00
	66	Priza IP22 PCМ22-2-OB	buc	100,0000	44,00	4 400,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 000,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	85,00	127,60
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	3,50	357,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	85,00	35,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	85,00	3,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	200,00	8,00
67	08-03-591-11	Priza de fisa tripolara PC22-3-OB	100 buc			6 848,00
						2 634,00
	1	Muncitor	h-om	73,4000	35,88	2 634,00
	67	Priza de fisa tripolara PC22-3-OB	buc	100,0000	39,00	3 900,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0096	0,00	0,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	20,4000	6,00	122,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	20,4000	8,00	163,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	85,00	9,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	200,00	20,00
68	2451089	Cutie KM41255	buc			16,50
						0,00
	68	Cutie KM41255	buc	1,0000	16,50	16,50
		2. Lucrari de constructie				

1	2	3	4	5	6	7
69	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat (под розетку и выключатель)	buc			20,81 20,81
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	35,88	1,79
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5300	35,88	19,02
70	RpEJ08B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp	m			5,38 5,38
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	35,88	5,38
		3. Utilaj				
		1. Cutie de conexiuni CC				
71	pret	Panou de evidenta general IDR, BZUM DDE 3	buc			8 166,67 0,00
	71	Panou de evidenta general IDR, BZUM DDE 3	buc	1,0000	8 166,67	8 166,67
72	pret	Intreruptor de sarcina IP 00, I nom -400, 3P. PE19-37	buc			1 674,17 0,00
	72	Intreruptor de sarcina IP 00, I nom -400, 3P. PE19-37	buc	1,0000	1 674,17	1 674,17
73	pret	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, tip A Ir 100-125 A, 3P. (EATON). NZMB1	buc			1 926,67 0,00
	73	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, tip A Ir 100-125 A, 3P. (EATON). NZMB1	buc	1,0000	1 926,67	1 926,67
		2. Panou anclare automata a rezervei AAR				
74	pret	Panou de distributie BZUM-DDE-3 Tip 4,2 (AAR)	buc			4 875,00 0,00
	74	Panou de distributie BZUM-DDE-3 Tip 4,2 (AAR)	buc	1,0000	4 875,00	4 875,00
75	pret	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, tip A Ir 100-125 A, 3P. (EATON). NZMB1	buc			1 926,67 0,00
	75	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, tip A Ir 100-125 A, 3P. (EATON). NZMB1	buc	1,0000	1 926,67	1 926,67
76	pret	Demaror modular electromagnetic 400V, Ubobina - 240V, Icontact-150A, DILM150-22 EATON	buc			75,00 0,00
	76	Demaror modular electromagnetic 400V, Ubobina - 240V, Icontact-150A, DILM150-22 IEK	buc	1,0000	75,00	75,00
77	pret	Transformatoare de curent 400/5A CT	buc			414,17 0,00
	77	Transformatoare de curent 400/5A CT	buc	1,0000	414,17	414,17
78	pret	Contor ZMG410CR 380B 1-5A	buc			5 416,67 0,00
	78	Contor ZMG410CR 380B 1-5A	buc	1,0000	5 416,67	5 416,67
79	pret	Automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 80-100A, 3P, NZMB1 EATON	buc			1 926,67 0,00
	79	Automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 80-100A, 3P, NZMB1 IEK	buc	1,0000	1 926,67	1 926,67
80	pret	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 32A, 3P, tip C, PLHT	buc			391,67 0,00
	80	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 32A, 3P, tip C, PLHT	buc	1,0000	391,67	391,67
81	pret	Intreruptor automat cu declansator combinat	buc			279,17

1	2	3	4	5	6	7
		(termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 20A, 3P, tip C, PLHT				0,00
	81	Interrupator automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 20A, 3P, tip C, PLHT	buc	1,0000	279,17	279,17
82	pret	Interrupator automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 10A, 3P, tip C, PLHT	buc			58,33
						0,00
	82	Interrupator automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 10A, 3P, tip C, PLHT	buc	1,0000	58,33	58,33
83	pret	Interrupator automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 10A, 1P, tip C, PLHT	buc			91,67
						0,00
	83	Interrupator automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 10A, 1P, tip C, PLHT	buc	1,0000	91,67	91,67
		3. Panou de distributie putere TDP				
84	pret	Panou de distributie cu lacat, montare incorporata, IP55 pentru 12 module KMIH-12 IP-55	buc			477,00
						0,00
	84	Panou de distributie cu lacat, montare incorporata, IP55 pentru 12 module KMIH-12 IP-55	buc	1,0000	477,00	477,00
85	pret	Interrupator de sarcina IP 20, Inom - 32A, 3P. ISW (SHNEDER).	buc			57,50
						0,00
	85	Interrupator de sarcina IP 20, Inom - 32A, 3P. ISW (IEK).	buc	1,0000	57,50	57,50
86	pret	Interrupator automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom - 16A (Idif - 30mA), 2P, tip "C", PFL4	buc			178,33
						0,00
	86	Interrupator automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom - 16A (Idif - 30mA), 2P, tip "C", PFL4	buc	1,0000	178,33	178,33
		4. Panou de distributie iluminat TDI				
87	pret	Panou de distributie cu lacat, montare incorporata, IP55 pentru 9 module KMIH-9	buc			412,00
						0,00
	87	Panou de distributie cu lacat, montare incorporata, IP55 pentru 9 module KMIH-9	buc	1,0000	412,00	412,00
88	pret	Interrupator de sarcina IP 20, Inom - 32A, 3P. ISW (SHNEDER).	buc			57,50
						0,00
	88	Interrupator de sarcina IP 20, Inom - 32A, 3P. ISW (IEK).	buc	1,0000	57,50	57,50
89	pret	Interrupator automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 6A, 1P, tip B, PL7-B6/1	buc			20,83
						0,00
	89	Interrupator automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 6A, 1P, tip B, PL7-B6/1	buc	1,0000	20,83	20,83
		5. Panou de distributie iluminat evacuare TDIE				
90	pret	Panou de distributie cu lacat, montare incorporata, IP55 pentru 9 module KMIH-9	buc			412,00
						0,00
	90	Panou de distributie cu lacat, montare incorporata, IP55 pentru 9 module KMIH-9	buc	1,0000	412,00	412,00
91	pret	Interrupator de sarcina IP 20, Inom - 32A, 3P. ISW (SHNEDER).	buc			57,50
						0,00
	91	Interrupator de sarcina IP 20, Inom - 32A, 3P. ISW (IEK).	buc	1,0000	57,50	57,50
92	pret	Interrupator automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 6A, 1P, tip B, PL7-B6/1	buc			20,83
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	92	Interrupitor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 6A, 1P, tip B, PL7-B6/1	buc	1,0000	20,83	20,83
		6. Tablou de distributie ventilare TDV				
93	pret	Panou de distributie cu lacat, montare incorporata, IP65 pentru 25 module	buc			880,00 0,00
	93	Panou de distributie cu lacat, montare incorporata, IP65 pentru 25 module	buc	1,0000	880,00	880,00
94	pret	Automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 20-25A, 3P, NZMB1	buc			279,17 0,00
	94	Automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 20-25A, 3P, NZMB1 IEK	buc	1,0000	279,17	279,17
95	pret	Declansator independent, cu actionare directa asupra mecanismului de declansare al intreruptorului (EATON) NZM1-XUL 208-240AC	buc			259,17 0,00
	95	Declansator independent, cu actionare directa asupra mecanismului de declansare al intreruptorului (IEK) NZM1-XUL 208-240AC	buc	1,0000	259,17	259,17
96	pret	Interrupitor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 10A, 3P, tip C, PL7	buc			279,17 0,00
	96	Interrupitor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 10A, 3P, tip C, PL7	buc	1,0000	279,17	279,17
97	pret	Interrupitor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 6A, 3P, tip C, PL7	buc			58,33 0,00
	97	Interrupitor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 6A, 3P, tip C, PL7	buc	1,0000	58,33	58,33
98	pret	Interrupitor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 6A, 1P, tip C, PL7	buc			20,00 0,00
	98	Interrupitor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 6A, 1P, tip C, PL7	buc	1,0000	20,00	20,00
99	pret	Demaror modular electromagnetic 400V, Ubobina - 400V, Icontact-7A, DILMS723+XSPR500 (EATON).	buc			112,50 0,00
	99	Demaror modular electromagnetic 400V, Ubobina - 400V, Icontact-7A, DILMS723+XSPR500 (IEK).	buc	1,0000	112,50	112,50
100	pret	Demaror modular electromagnetic 400V, Ubobina - 240V, Icontact-7A, DILMS723+XSPR240 (EATON).	buc			75,00 0,00
	100	Demaror modular electromagnetic 400V, Ubobina - 240V, Icontact-7A, DILMS723+XSPR240 (IEK).	buc	1,0000	75,00	75,00
101	pret	Buton "Avarie" (rosu) in complet cu carcasa de fixare, IP44 (ELMARK) EL1-B174	buc			72,50 0,00
	101	Buton "Avarie" (rosu) in complet cu carcasa de fixare, IP44 (IEK)	buc	1,0000	72,50	72,50
102	pret	Buton "START-STOP" (verde-rosu) in complet cu carcasa de fixare, IP44 (ELMARK) EL1-B213	buc			76,67 0,00
	102	Buton "START-STOP" (verde-rosu) in complet cu carcasa de fixare, IP44 (IEK) EL1-B213	buc	1,0000	76,67	76,67